Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice PA_220A Prizzi - 

“Consolidamento zona a valle del Corso Finocchiaro Aprile ¢ della via de Gasperi nel Comune di 

Prizzi (P4) 1° stralcio” — Codice ReNDiS PA220A/10, il pagamento dell’importo di € 16.696,04 

(sedicimilaseicentonovantasei/04), relativo alla fattura n. 20 del 17/03/2025 (SD1 14272578519), 

emessa dall’impresa IF Consult di Vitale Francesco e Abbate Salvatore s.n.c. (P.IVA 

1T05231290825), per le competenze spettanti per |’espletamento dell’incarico di Collaudatore

[...]

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo 

di € 3.673,13 (tremilaseicentosettantatre/13), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. 

Di provvedere al pagamento deli’importo complessivo di € 20.369,17 IVA inclusa, di cui ai 

superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 791 del 04.05.2023 ( B.12),